
22/09/2021 08:43 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=952418&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00174/2021 

Às 09:38 horas do dia 22 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00174/2021, referente ao Processo nº 00644624822020-03, o pregoeiro, Sr(a) IAN
BARROS MOLLMANN, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Gabinete para computador
Descrição Complementar: Aquisição de Notebook com seus respectivos componentes. Obs.: Conforme detalhamento no Termo de Referência, item 2.2. ...CONFORME
ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 82.403,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE , pelo melhor lance de R$ 68.685,1100 , com valor negociado a R$ 68.592,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/08/2021
10:03:02 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 22/09/2021
09:38:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE, CNPJ/CPF: 35.316.374/0001-03, Melhor lance: R$
68.685,1100, Valor Negociado: R$ 68.592,0000

 
Item: 2
Descrição: Gabinete para computador
Descrição Complementar: Aquisição de Notebook com seus respectivos componentes. Obs.: Conforme detalhamento no Termo de Referência, item 2.2. ...CONFORME
ANEXO I DO EDITAL.



22/09/2021 08:43 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=952418&acao=A&tipo=t 2/2

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20.600,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE , pelo melhor lance de R$ 17.148,2500 , com valor negociado a R$ 17.148,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/08/2021
10:03:02 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 22/09/2021
09:38:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE, CNPJ/CPF: 35.316.374/0001-03, Melhor lance: R$
17.148,2500, Valor Negociado: R$ 17.148,0000

 
Item: 3
Descrição: Repetidor de tv
Descrição Complementar: Aquisição de TVs”. Obs.: Conforme detalhamento no Termo de Referência, item 2.2. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.465,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/07/2021 09:57:08 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme já informado no chat mensagem.

Fim do documento


